Auditoria, Responsabilização perante o TCU e Tomada de 
Contas Especial, a ser ministrado pela empresa CAPACITY TREINAMENTO E 
APERFEICOAMENTO LTDA - CNPJ N.º 18.133.018/0001-27, de forma integralmente online, com 
transmissão ao vivo e carga horária de 20h, no valor total para 2 participantes de R$ 3.580,00(três mil 
quinhentos e oitenta reais), conforme Projeto Básico/Proposta que fazem parte deste instrumento como 
se transcritos estivessem, com fundamento no art. 25, inciso II, da Lei n.º 8666/93 e suas alterações, tendo 
em vista o que consta do presente processo. 

Documento assinado eletronicamente,